

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO  
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO CAROLINUM W NYSIE  
ROK SZKOLNY 2020/2021**

## LICEUM CZTEROLETNIĘ

Wyboru podręcznika do języków obcych nauczyciele dokonują w zależności od poziomu zaawansowania grupy.

**Z zakupem podręczników do języków obcych, podstaw przedsiębiorczości i religii prosimy zaczekać do września**

KLASA	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
<b>JĘZYK POLSKI</b>			
I	Język polski. Klasa 1. Oblicza epok cz. 1 i cz. 2 Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	WSiP
II	Język polski. Klasa 2. Oblicza epok cz. 1 i cz. 2. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	WSiP
<b>PLASTYKA</b>			
I	Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Natalia Mrozkowiak, Marta Ipczyńska	Nowa Era
<b>JĘZYK FRANCUSKI</b>			
I	En action cz.1. (podręcznik + ćwiczenia)	F.Gallon, C.Himber	Hachette
II	En action cz.1 + zeszyt ćwiczeń (kontynuacja) oraz En action cz. 2 + zeszyt ćwiczeń	F.Gallon, C.Himber	Hachette
<b>JĘZYK HISZPAŃSKI</b>			
I	Descubre cz.1. (podręcznik + ćwiczenia)	M.Spychała-Wawrzyniak, X.P.Lopez, A.Dudziak-Szukała, A.Kaźmierczak, J.C.G.Gonzalez	Draco
II	Descubre 1 + zeszyt ćwiczeń (kontynuacja) oraz Descubre 2 + zeszyt ćwiczeń	M.Spychała-Wawrzyniak, X.P.Lopez, A.Dudziak-Szukała, A.Kaźmierczak, J.C.G.Gonzalez	Draco
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>			
I	"# trends " część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Christian Körbe	Nowa Era
	"# trends " część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Christian Körbe	Nowa Era
II	"# trends " część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Christian Körbe	Nowa Era

<b>INFORMATYKA</b>			
<b>I</b>	<b>INFORMATYKA Liceum i Technikum / Zakres podstawowy</b>	<b>W.Jochemczyk, K.Olędzka</b>	<b>WSiP</b>
<b>I</b>	<b>INFORMATYKA NA CZASIE 1</b>	<b>Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>INFORMATYKA Liceum i Technikum / Zakres podstawowy</b>	<b>W.Jochemczyk, K.Olędzka</b>	<b>WSiP</b>
<b>II</b>	<b>INFORMATYKA NA CZASIE 2</b>	<b>Maciej Borowiecki</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>FIZYKA</b>			
<b>I</b>	<b>Odkryć fizykę 1 – zakres podstawowy</b>	<b>Marcin Braun, Weronika Śliwa</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>I</b>	<b>Zrozumieć fizykę 1 – zakres rozszerzony</b>	<b>Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>Odkryć fizykę 2 – zakres podstawowy</b>	<b>Marcin Braun, Weronika Śliwa</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>Zrozumieć fizykę 2 – zakres rozszerzony</b>	<b>Marcin Braun, Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn-Byczuk, Elżbieta Wójtowicz</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>GEOGRAFIA</b>			
<b>I</b>	<b>Oblicza geografii 1. Zakres podstawowy</b>	<b>R.Malarz, M.Więckowski</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>I</b>	<b>Oblicza geografii 1. Zakres rozszerzony</b>	<b>R.Malarz, M.Więckowski, P.Kroh</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>Oblicza geografii 2. Zakres podstawowy</b>	<b>T.Rachwał, R.Uliszak, K.Wiedermann, P.Kroh</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>Oblicza geografii 2. Zakres rozszerzony</b>	<b>T. Rachwał, W. Kilar</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>CHEMIA</b>			
<b>I</b>	<b>„To jest chemia 1” Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy</b>	<b>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>I</b>	<b>„Chemia 1” i „Chemia 2” – zakres rozszerzony</b>	<b>Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jelińska- Kazimierczuk, Krzysztof Kuśmierczyk</b>	<b>WSiP</b>
<b>II</b>	<b>„To jest chemia 1” – zakres podstawowy „To jest chemia 2” – zakres podstawowy</b>	<b>Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</b>	<b>Nowa Era</b>
<b>II</b>	<b>„Chemia 1” – zakres rozszerzony</b>	<b>Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jelińska- Kazimierczuk, Krzysztof Kuśmierczyk</b>	<b>WSiP</b>
	<b>„Chemia 2” – zakres rozszerzony</b>	<b>Kamil Kaznowski, Krzysztof M. Pazdo</b>	<b>Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</b>

## BIOLOGIA

<b>I</b>	Biologia na czasie 1 - zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
<b>I</b>	Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobylecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
<b>I</b>	Biologia na czasie 1 - zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
<b>I</b>	Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Nowa Era
<b>II</b>	Biologia na czasie 2 - zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
<b>II</b>	Biologia na czasie 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobylecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Nowa Era
<b>II</b>	Biologia na czasie 2 - zakres rozszerzony. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
<b>II</b>	Biologia na czasie 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Nowa Era

## JĘZYK ANGIELSKI

<b>I</b>	Matura Focus 1	Patricia Reilly, Marta Umińska, Bartosz Michałowski	Pearson
<b>I</b>	Matura Focus 2	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski	Pearson
<b>II</b>	Matura Focus 2	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski	Pearson
<b>II</b>	Matura Focus 3	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski	Pearson

## MATEMATYKA

<b>I</b>	MATeMATyka 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych  MATeMATyka 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych	W.Babiański, L.Chańko, K.Wej  W.Babiański, L.Chańko, K.Wej	Nowa Era
----------	--	--	----------

II	MATeMATyka 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych	W.Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha	Nowa Era
	MATeMATyka 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych	W.Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska, G.Janocha	

### HISTORIA

I	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
I	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
II	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Nowa Era
II	Zrozumieć przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	Nowa Era

### WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE

I	Wiedza o społeczeństwie. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Smutek Beata Surmacz Jan Maleska	Operon
I	Wiedza o społeczeństwie . Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Zakres rozszerzony	Artur Derdziak	Operon
II	Wiedza o społeczeństwie 2, zakres podstawowy	Beata Surmacz, Jan Maleska, Zbigniew Smutek	Operon
II	Wiedza o społeczeństwie 2, zakres rozszerzony	Artur Derdziak	Operon

### PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

II	Decyzja we wrześniu	---	---
----	---------------------	-----	-----

### EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA

I	„Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	J. Słoma	Nowa Era
---	---	----------	----------

### RELIGIA

I	Jezus prowadzi i zbawia	Ks. Zbigniew Marek	WAM
II	Decyzja we wrześniu	----	----

### JĘZYK ROSYJSKI

I	"Kak Raz" 1 oraz ćwiczenia 1	Olga Tatarchyk	WSiP
II	"Kak Raz" 2 oraz ćwiczenia 2	Olga Tatarchyk	WSiP